

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Проїзди, тротуари, огороження
Замощення та озеленення

Основа:
креслення (специфікації) № креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6198,715 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 9,90933 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1049,987 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Влаштування проїздів									
1	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,662	<u>17168,25</u> 3839,31	<u>6812,98</u> 890,84	11365	2542	<u>4510</u> 590	<u>45.0147</u> 6,1815	<u>29.8</u> 4,09
2	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,9926	<u>290562,30</u> 4152,77	<u>25771,22</u> 4017,91	288412	4122	<u>25581</u> 3988	<u>45.5697</u> 29,7569	<u>45.23</u> 29,54
3	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	1,059	<u>648138,68</u> 5258,77	<u>42168,34</u> 6222,85	686379	5569	<u>44656</u> 6590	<u>58.2108</u> 45,4963	<u>61.65</u> 48,18
4	КР18-33-1	Улаштування основ міських проїздів товщиною шару 16 см	100м2	6,6176	<u>170426,00</u> 14285,89	<u>5735,36</u> 965,13	1127811	94538	<u>37954</u> 6387	<u>148.6411</u> 8,8654	<u>983.65</u> 58,67
5	КР18-33-2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-33-1	100м2	-6,6176	<u>12642,48</u> 357,53	<u>-</u> -	-83663	-2366	<u>-</u> -	<u>3.7200</u> -	<u>-24.62</u> -
6	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню фракції 2-5 автогрейдером	100м3	0,43	<u>511720,31</u> 5258,77	<u>39574,66</u> 5794,75	220040	2261	<u>17017</u> 2492	<u>58.2108</u> 41,5683	<u>25.03</u> 17,87
7	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із відсіву гранітного автогрейдером	100м3	0,132	<u>338147,86</u> 4152,77	<u>23918,59</u> 3712,13	44636	548	<u>3157</u> 490	<u>45.5697</u> 26,9512	<u>6.02</u> 3,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КР18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	2,14	<u>92224.38</u>	-	197360	77160	-	<u>388.5757</u>	<u>831.55</u>
9	& С1-201-1-29	Камені бортові	м	214	<u>36055,94</u>	-			-	-	-
10	варіант 2				<u>175.67</u>	-	37593	-	-	-	-
10	КБ27-65-5	Улаштування покриття із фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші, шириною понад 2 м	1000 м2	0,6618	<u>241985.71</u>	<u>16115.24</u>	160146	139775	<u>10665</u>	<u>2068.3956</u>	<u>1368.86</u>
					<u>211203,87</u>	<u>3155,49</u>			<u>2088</u>	<u>29,2959</u>	<u>19,39</u>
11	& С1-267-1-В1	Плитка дорожня Н= 80мм	м2	661,8	<u>332.72</u>	-	220194	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					2910273	324149	<u>143540</u>		<u>3327.17</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2910273		<u>22625</u>		<u>181,3</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2442584				
		всього заробітна плата, грн.					346774				
		Загальновиробничі витрати, грн.					179850				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					440,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					72249				
		Всього будівельні роботи, грн.					3090123				

		Всього по розділу 1					3090123				
		Розділ 2. Тротуари									
12	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,553	<u>55457.39</u>	<u>51618.08</u>	30668	2123	<u>28545</u>	<u>45.0147</u>	<u>24.89</u>
					<u>3839,31</u>	<u>11217,76</u>			<u>6203</u>	<u>86,9567</u>	<u>48,09</u>
13	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,553	<u>290562.30</u>	<u>25771.22</u>	160681	2296	<u>14251</u>	<u>45.5697</u>	<u>25.2</u>
					<u>4152,77</u>	<u>4017,91</u>			<u>2222</u>	<u>29,7569</u>	<u>16,46</u>
14	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером	100м3	0,83	<u>648138.68</u>	<u>42168.34</u>	537955	4365	<u>35000</u>	<u>58.2108</u>	<u>48.31</u>
					<u>5258,77</u>	<u>6222,85</u>			<u>5165</u>	<u>45,4963</u>	<u>37,76</u>
15	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню фракції 2-5 автогрейдером	100м3	0,442	<u>511720.31</u>	<u>39574.66</u>	226180	2324	<u>17492</u>	<u>58.2108</u>	<u>25.73</u>
					<u>5258,77</u>	<u>5794,75</u>			<u>2561</u>	<u>41,5683</u>	<u>18,37</u>
16	КР18-30-2	Установлення бетонних поребриків на щебеневу основу []	м	459	<u>808.24</u>	-	370982	205710	-	<u>4.8715</u>	<u>2236</u>
					<u>448,17</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C1-201-1-27-B4 варіант 2	Поребрик тротуарний	м	459	<u>131.84</u> -	<u>-</u> -	60515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ27-65-6	Улаштування покриття із фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші, шириною до 2 м	1000 м2	0,522	<u>363244.93</u> 322815,82	<u>18300.12</u> 3763,58	189614	168510	<u>9553</u> 1965	<u>3161,4516</u> 35,0467	<u>1650.28</u> 18,29
19	& C1-267-1 варіант 2	Плитка тротуарна Н= 60мм	м2	522	<u>304.60</u> -	<u>-</u> -	159001	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							1735596	385328	<u>104841</u> 18116		<u>4010.41</u> 138,97
Разом будівельні роботи, грн.							1735596				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1245427				
всього заробітна плата, грн.							403444				
Загальновиробничі витрати, грн.							211023				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							520,88				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							85354				
Всього будівельні роботи, грн.							1946619				

Всього по розділу 2							1946619				
Розділ 3. Огородження											
20	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2, що сильно налипає на інструменти	100м3	0,138	<u>77407.52</u> 77407,52	<u>-</u> -	10682	10682	<u>-</u> -	<u>928.2590</u> -	<u>128.1</u> -
21	КР20-40-1	Навантаження ґрунту вручну	1 т	23,5	<u>428.63</u> 428,63	<u>-</u> -	10073	10073	<u>-</u> -	<u>5.0256</u> -	<u>118.1</u> -
22	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	1,8	<u>3513.80</u> 634,46	<u>272.96</u> 77,57	6325	1142	<u>491</u> 140	<u>7.0914</u> 0,7511	<u>12.76</u> 1,35
23	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	0,4	<u>6599.43</u> 662,05	<u>454.94</u> 129,29	2640	265	<u>182</u> 52	<u>7.3997</u> 1,2518	<u>2.96</u> 0,5
24	КБ6-52-1	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Пері" для улаштування стін товщиною до 160 мм глухих	100 м3	0,0527	<u>1373622.0</u> 8 313289,84	<u>1043987.6</u> 3 242652,68	72390	16510	<u>55018</u> 12788	<u>2962.8319</u> 1797,1683	<u>156.14</u> 94,71

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ6-56-1	Виготовлення арматурних каркасів колон на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм, при масі каркасу до 100 кг	т	0,219	<u>25310.40</u> 11638,83	<u>12775.52</u> 2895,56	5543	2549	<u>2798</u> 634	<u>110,0702</u> 21,3425	<u>24.11</u> 4,67
26	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	21,9	<u>35846.57</u> -	<u>-</u> -	785040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ6-58-1	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: колони і стояки рам при найменшій стороні поперечного перерізу до 300 мм (Сходові марші)	100 м3	0,047	<u>601118.53</u> 80314,11	<u>520804.42</u> 120581,02	28253	3775	<u>24478</u> 5667	<u>815,5372</u> 887,2062	<u>38.33</u> 41,7
28	& С1424-11612-1-К варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-250]	м3	4,7	<u>2570.38</u> -	<u>-</u> -	12081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м []	100м	0,7614	<u>81427.81</u> 69650,07	<u>7251.06</u> 2185,95	61999	53032	<u>5521</u> 1664	<u>666,1254</u> 20,6719	<u>507.19</u> 15,74
30	& С1-329-В1 варіант 2	Секція огорожі Н1.73 чар .200х50х4,5 Zn+ППл RAL 6005	м2	131	<u>611.65</u> -	<u>-</u> -	80126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С1-329-В1-1 варіант 2	Стовп огорожі	шт	32	<u>592.47</u> -	<u>-</u> -	18959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С126-434-В1 варіант 2	Комплект кріплення для огорожі	комплект	128	<u>41.97</u> -	<u>-</u> -	5372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С1-263-12-В1 варіант 2	Арматура періодичного профілю класу А-III, діаметр 12мм	т	0,038	<u>54731.73</u> -	<u>-</u> -	2080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ29-45-1	Улаштування водовідвідних каналів без кріплень у ґрунтах 4 групи []	100м	0,03	<u>28176.87</u> 28176,87	<u>-</u> -	845	845	<u>-</u> -	<u>231,3942</u> -	<u>6.94</u> -
35	С1415-8338 варіант 2	Лотки рамні водовідвідних пристроїв ЛР-1	шт	3	<u>319.10</u> -	<u>-</u> -	957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1103365	98873	<u>88488</u> 20945		<u>994.63</u> 158,67
		Разом будівельні роботи, грн.					1103365				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					916004				
		всього заробітна плата, грн.					119818				
		Загальновиробничі витрати, грн.					58609				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					136,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22348				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1161974				

		Всього по розділу 3					1161974				
		Разом прямі витрати по кошторису					5749234	808350	<u>336869</u>		<u>8332,21</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5749234		61686		478,94
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4604015				
		всього заробітна плата, грн.					870036				
		Загальновиробничі витрати, грн.					449481				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1098,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					179951				
		Всього будівельні роботи, грн.					6198715				

		Всього по кошторису					6198715				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					9909,33				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1049987				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]